
      

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE 

 

 

 

 

 

SLIVKOŠT VE LHOTĚ 

Pořadatelé – Kristýna Krestová a Jan Zitta z  Hospody Lhota  a manželé Oldřich a Květa 
Hlaváčovi budou pořádat  v pátek 8.5.2015  od 13,30 hod v sále místní hospody historicky 

první   Slivkošt, který bude zahájen vyhlášením vítězných vzorků. 
 
Propozice: 
- Soutěžní vzorky v množství 0,3l  je možné odevzdávat v místní hospodě  denně mimo 

pondělí v době od 18,30 do 21,00 hod. Výběr bude ukončen  3. května 2015 ve 21,00 hod. 
- Soutěžní kategorie 1. pálenka ze všech druhů švestek 
    2. pálenka z ostatních druhů ovoce 
    3. likéry vyrobené z pálenky 
- Hodnocení provede 10-ti členná komise z řad zájemců o tuto činnost dne 8.5.2015 od 

9,00 hod v sále hospody za účasti soutěžících a ostatních zájemců.  
- Do hodnotitelské komise je možné se přihlásit při předávání a evidenci soutěžních 

vzorků.  
- Prvním třem vzorkům v jednotlivých kategoriích bude udělena hodnotná cena. 
- Vzorkům s nejnižším počtem bodů bude udělena cena útěchy. 
- Návštěva soutěže není vhodná pro děti a mládež do 18 let. 
  
         Mimo soutěžících  jsou na akci 

         vítáni i ostatní zájemci z řad občanů  
         naší i  všech okolních obcí. 

         Přijďte se poučit o tajích přípravy 
         a výroby kvalitních pálenek,  zároveň 
         příjemně pobavit při koštování a za  
         doprovodu přátel  s harmonikou a  
         houslemi.  

         Po celou dobu je pro Vás  
         připraveno bohaté občerstvení. 

        
        
 
 
 
    

                  Na Vaši hojnou účast se těší pořadatelé!!! 
 
 


